

EJENDOMSKONTORET

Henvendelse til ejendoms-kontoret kan ske enten personligt eller telefonisk:

Mandag kl. 8 - 9

Onsdag kl. 8 - 9

Fredag kl. 8 - 9

Tlf. 44 65 62 75

Udenfor kontortiden er der telefonsvarer på, som bliver aflyttet indenfor normal arbejdstid.

Henvendelse kan også ske på mail: ek-smørum@kab-bolig.dk

Eller du kan benytte "Mig og Min Bolig" – app'en.

FÆLLESHUSET

Ønsker du at leje Fælleshuset skal du kontakt ejendomskontoret enten ved personligt fremmøde eller via e-mail.

Det koster 700kr. i leje for en hverdag og 1100kr. i leje for en weekend. Rengøring indgår i lejen. Derudover betales 1000 kr. i depositum.

Yderligere oplysninger kan du finde på hjemmesiden.

KONTAKT**BESTYRELSEN**

Du kan skrive direkte til bestyrelsen på:

Bestyrelsen-SG@kab-bolig.dk

Se også afdelingens hjemmeside: www.egedal-boligselskab.dk

**Smørum Gårdhuse - Bestyrelsens nyhedsbrev****Kære beboer**

I afdelingsbestyrelsen ved vi godt, at rigtig meget i denne tid handler om **Helhedsplanen** og den kommende renovering. Vi kan forstå, at der er meget usikkerhed omkring den kommende tid. Det er meget beklageligt, at det er sådan og at der ikke kan gives endelige svar på alt, hvilket skyldes at planlægningen af renoveringen stadig er under udarbejdelse.

Dem, som arbejder med Helhedsplanen er Følgegruppen. **Følgegruppen** består fra Smørum Gårdhuse af 5 beboerrepræsentanter, hvoraf 3 også sidder i afdelingsbestyrelsen. Alle spørgsmål og bekymringer I har om Helhedsplanen, kan I til enhver tid rette til afdelingsbestyrelsens mail på: Bestyrelsen-SG@kab-bolig.dk. Så vil vi sørge for at din henvendelse bliver besvaret af en fra Følgegruppen, som har den rette viden om dit spørgsmål.

I **afdelingsbestyrelsen** arbejder vi med flere andre opgaver for tiden.

Vi opdatere stadig Fælleshuset. Der er netop blevet købt nye stole, nyt service og køkkenredskaber.

Fælleshuset har være lejet ud ca. 20 gange i år, så en udskiftning har været tiltrængt.

Næste fornyelse vil være nye borde og eventuelle andre mangler. En du en af dem, som lejer Fælleshuset og synes der mangler noget i køkkenet, er du velkommen til at skrive til afdelingsbestyrelsen.

I forbindelse med genhusningen under renoveringen vil der være nogle beboere, som ikke har mulighed for at tage alle deres stauder med sig. I afdelingsbestyrelsen, er vi derfor på udkik efter et område, hvor man kan donere sine planter til. Det håber vi kan hjælpe Jer og pynte i området.

Hvis du allerede nu ved, at der er stauder du ikke vil kunne tage med dig, er du velkommen til at sende os en mail med hvilke og ca. størrelse, så vil vi give ejendomskontoret besked. De glæder sig allerede nu til at tage imod dem.

Ved sidste afdelingsmøde blev det besluttet, at afdelingsbestyrelsen skulle arbejde med en plan for legepladserne.

Planen er, at de nye legepladser først skal etableres efter Helhedsplanen er gennemført.

Vi vil gerne invitere beboere til at deltage i et legepladsudvalg med henblik på en plan for legepladser og samlingssteder i hele vores område.

Arbejdet påtænkes at begynde i foråret 2023. Allerede nu kan du tilkendegive om du vil være med i udvalget til Jeannette fra afdelingsbestyrelsen på gaarde.berlin@hotmail.com. Din mail må gerne indeholde navn og husnummer. Håber at høre fra Jer, vi glæder os til samarbejdet.

Bestyrelsen ønsker alle beboere rigtig glædelig jul og godt nytår